

MATKAKERTOMUS

EuCheMS:n (European Association for Chemical and Molecular Sciences) Kemia ja ympäristö -divisioonan (The Division of Chemistry and the Environment) kokous pidettiin 3. maaliskuuta 2018 Kreikassa, Thessalonikissa.

Kokouksen ensimmäinen asia oli divisioonan puheenjohtajan valinta kaudeksi 2018-2020. Viime vuonna tälle kaudelle valittu puheenjohtaja oli sairauden vuoksi joutunut jättämään tehtävän. Tämän takia johtoryhmän kokous oli muutettu divisioonan kokoukseksi. Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin professori Ioannis Katsogiannis. Hän toimii Aristoteles-yliopistossa Kreikan Thessalonikissa.

Kokouksen keskeisiä aiheita olivat tulevien kongressien ja konferenssien järjestäminen, sellaista, missä divisioona on kokouksen järjestämisvastuussa tai mukana.

Kokouksen tärkeä aihe oli divisioonan järjestämä 17th EuCheMS International Conference on Chemistry and the Environment (ICCE 2019), mikä pidetään Kreikassa, Thessalonikissa 16. - 20. kesäkuuta 2019. Konferenssipaiikka on Thessalonikissa yliopiston kampus. Kokouksen aikana tutustuttiin yliopiston tiloihin ja päätettiin konferenssin pitopaikasta ja sisällöstä. Konferenssi on laaja-alainen ympäristöalan konferenssi ja suo mahdollisuuden monien tutkimustulosten kuulemiseen ja esittämiseen sekä kontaktien luomiseen.

18th EuCheMS International Conference on Chemistry and the Environment (ICCE 2021) järjestetään Italiassa Venetsiassa.

Seuraava 7th EuCheMS Chemistry Congress järjestetään Englannissa, Liverpoolissa 26.-30. elokuuta 2018.

Vuonna 2020 8th EuCheMS Chemistry Congress järjestetään Portugalissa, Lissabonissa.

ESPR (Environmental Science and Pollution Research) lehden Editor-in-Chief professori Philippe Garrigues kertoi, kuinka lehden julkaisujen määrä on vuodesta toiseen jatkuvasti kasvanut. Lehti on myös divisioonan virallinen julkaisufoorumi.

Lisäksi kokouksessa käsiteltiin EuCheMS:n nettisivuja sekä keskusteltiin uusista toimintatavoista ja niiden vaatimista sääntömuutoksista.

Jyväskylässä, 7. maaliskuuta 2018

Sirpa Herve
Tutkimusprofessori